МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Спортивная  школа Белоглинского района»

ПРИКАЗ

от 30.08.2024 года                                                                                 № 01-15/158

с. Белая Глина

Об организации работы методических объединений

 в МБУ ДО «СШ Белоглинского района»

 В целях повышения качества методической работы, процесса

самообразования тренеров-преподавателей МБУ ДО «СШ Белоглинского

района», приказываю:

1. Создать со 02.09.2024 года на 2024-2025 учебный год следующие

методические объединения:

- тренеров-преподавателей объединения баскетбола;

- тренеров-преподавателей объединения волейбола;

- тренеров-преподавателей объединения футбола;

- тренеров-преподавателей объединения единоборств.

2. Назначить руководителями методических объединений:

- Диденко Юлию Юрьевну- объединения баскетбола;

- Данилову Лейлу Павловну - объединения волейбола;

- Ананьева Николая Алексеевича - объединения футбола;

- Степаняна Артема Рачиковича - объединения единоборств.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по УВР Саваровскую Н.В.

 Директор МБУ ДО

«СШ Белоглинского района»             Л.В. Торяник

 С приказом ознакомлены:                                                                       Н.В. Саваровская

                                                                                                                     Ю.Ю. Диденко

                                                                                                                     Л.П. Данилова

                                                                                                                     Н.А. Ананьев

                                                                                                                     А.Р. Степанян

		2024-10-16T10:36:02+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью